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Actividades de apoyo administrativo 

Realizar, promover y coordinar la
generación, producción y distribución
de materiales audiovisuales 

 1,052,805

 200,274,276

 1,052,805

 200,274,276

 3,600

 76,975,570

 1,049,205

 123,298,706
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Servicios de apoyo administrativo

Comunicación social del Gobierno
Federal

 1,052,805

 200,274,276

 1,052,805

 200,274,276

 3,600

 76,975,570

 1,049,205

 123,298,706
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Política Interior

Servicios de Comunicación y Medios

 1,052,805

 200,274,276

 1,052,805

 200,274,276

 3,600

 76,975,570

 1,049,205

 123,298,706
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Otros Servicios Generales

 1,052,805

 200,274,276

 1,052,805

 200,274,276

 3,600

 76,975,570

 1,049,205

 123,298,706

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 Gobierno  201,327,081  201,327,081  76,979,170  124,347,911       
 201,327,081  201,327,081  76,979,170  124,347,911       GASTO PROGRAMABLE


